

Österreichischer Kurzhaarklub

Österreichischer Kurzhaar Klub Hugo Mischek Straße 5 2201 Gerasdorf/Wien

Gerasdorf, 06.02.2025

Prüfungsausschreibung

Zur Anlagenprüfung

am 12.04.2025, Enzersdorf an der Fischa um 7:00 Uhr

Die Nennung erfolgt ausschließlich elektronisch (Infos und Nennung befinden sich auf unserer Homepage). Bei Verhinderung wird It. Prüfungsordnung das Nenngeld nicht rückerstattet.

Prüfungsdetails

Treffpunkt: Enzersdorf a. d. Fischa, GH Rupp, an der Bundesstr. 10/2

Prüfungsleiter: BJM Stv. Mf. Franz

Glock 0664/1019863

Prüfungsleiter-Stv.: **Bernhard Seidl** 0664/9111622

Nenngeld Bei Hunden ohne Formwert werden €20.- für die

(Reugeld): Mängelfeststellung eingehoben

Nichtmitglieder können die Mitgliedschaft beim Österreichischen Kurzhaarklub vor der Prüfung erwerben (€ 54,− für Neumitglieder inkl. Einschreibgebühr).

Nennschluss: 22.03.2025 Nennung wird digital erfasst und

Zahlungsaufforderung per Email zugesandt.

Erst nach Einzahlung des Nenngeldes innerhalb einer Woche (nach Nenneingang) gilt die Nennung

erst nach Einzahlung des Nenngeldes innerhalb einer Woche (hach Nenneingang) gilt die Nennung als von uns angenommen.

Für die Prüfung ist eine Mindestanzahl von 6 Hunden erforderlich. Es können nur 40 Hunde zur Prüfung zugelassen werden.

Bankverbindung

Name: Österreichischer Kurzhaarklub IBAN: AT31 3411 0000 0183 1296

BIC: RZ00AT2L110

Zur Prüfung ist mitzubringen:

- » Originalabstammungsnachweis
- » Impfpass mit gültiger Tollwutimpfung
- » Flinte
- » ausreichend Patronen
- » gültige Jagdkarte

Weiters beachten Sie:

- » Hitzige Hündinnen sind zu Leistungsprüfungen nicht zugelassen und dürfen nicht in das Prüfungsgelände gebracht werden.
- » Für Schäden, die von Hunden verursacht werden, haften die Hundeführer.
- » Hinweis: auf den Nennformularen des ÖJGV ist die Mitgliedsnummer zum Landesjagdverband einzutragen, nicht die Jagdkartennummer!

Weidmannsheil Österreichischer Kurzhaarklub